09.07 .2024, спб гБпоу"Ак"
Иата, место проведения заседавия)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аСедан ие аккредитацион ной подком исси и по итогам п роведен ия аккредитаци и
специалиста по специальности (должности) : Акушерское дело (31.02.02)

108
(номер протокола)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

В. С. Попова

Н. В. Хрусталева
(И.О. Фамилия)

Л, Е. Шендерова
(И.О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

Т. Н. Гладышева
(И.О. Фамилия)

Е. В,,Щавыденкова
(И.О. Фамилия)

С. Н, 3онова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Носкова
(И.О. Фамилия)

О. С. Петрова
(И.О. Фамилия)

О, В, Прахова
(И,О. Фамилия)

Е. П. Приц
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Сорокина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Хрусталева
(И.О. Фамилия)

Л. Е. Шендерова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационНОЙ
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Ns2

Повестка'заседания:

,1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 28 октября2022г,
Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

Абдуллоева Н игора Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Акушерское дело
(31.02.02)

Лаутина Полина Павловна Признать не прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Акушерское дело
(31.02.02)

Новосадская Мария Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специал иста

Акушерское дело
(31.02.02)

рябова Алина Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специал иста

Акушерское дело
(31.02.02)

Председатель

3аместители председателя

Ответственны й секретарь

Н. В. Хрусталева

В. С. Попова
(И.О. Фамилия)